

## LÄHIVIRKISTYSALUEIDEN KUNNOSTAMISEN JA KEHITTÄMISEN VALTION AVUSTUS JA HANKKEET

## TEKLTk § 55

Valmistelija: tekninen johtaja Esko Halmesmäki

Kunnille suunnattu erityisavustushaku lähivirkistysalueiden kunnostukseen ja kehittämiseen aukeaa syys-lokakuun vaihteessa 2020. Avustuksen myöntää koko maassa Uudenmaan elinkeino-, liikenne, ja ympäristökeskus, ja avustuksen maksatuksen hoitaa ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus (KEHA-keskus). Avustushaku on kertaluonteinen.

Hankkeen on oltava valmis vuoden 2021 aikana.

Ensisijaisena tavoitteena on luoda laadukkaita sekä helposti saavutettavia lähivirkistysalueita ja sitä kautta edistää kansalaisten ulkoilumahdollisuuksia lähiluonnossa. Edellytykset tälle luodaan kunnostamalla ja kehittämällä kuntien nykyisten lähivirkistysalueiden reittejä, rakenteita ja palveluita tai luomalla palvelurakenteita uusille alueille.

Hankkeisiin voi sisältyä esimerkiksi olemassa olevien reittien ja rakenteiden kunnostamista, uusien lähireittien ja niiden palvelurakenteiden, kuten tauko- paikkojen, lintutornien, huussien yms. rakentamista, reittien maastoon merkitsemistä ja opasteiden laatimista.

Avustusta myönnetään enintään 50 % hankkeen toteutuneista hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista. Kunnan omarahoitusosuudeksi käyvät esimerkiksi vakituisen henkilöstön palkkakulut, suunnittelukustannukset tai rakenteiden materiaalikustannukset.

Mikäli esityksen mukaista avustusta haetaan jollekin kehittämishankkeelle, tulee hankkeelle hankkia hankesuunnittelija, joka tekee valitusta kohteesta hankesuunnitelman ja laatii hankkeelle kustannusarvion. Vuoden 2020 investointibudjetissa kustannuspaikalla tutkimukset ja selvitykset on vielä varoja noin 25.000 €.

Arvion mukaan Askolan kunnassa on avustuskohteen kriteerit täyttäviä kehittämiskohteita:

1. Monninkylän urheilupuisto-alueen ja ojasillanojan ranta-alueen virkistys sekä lähiliikuntapaikan kehittäminen
2. Takajärven uimaranta-alueen parantaminen ja kehittäminen
3. Muu esitetty kohde

Tekninen johtaja esittelee alustavasti kehittämiskohteet 1 ja 2 kokouksessa

Mikäli kehittämisavustusta aiotaan hakea ja avustuspäätös saadaan myönteisenä, tulee hankkeelle varata investointiohjelmassa varat vuodelle 2021.

Kunnan osuus hankkeen hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista on 50 %. Hankkeen kokonaiskustannus tarkentuu hankesuunnittelijan laatiman kustannusarvion mukaan. Riippumatta valitusta kehittämiskohteesta tulee investointiohjelmaan alustavasti varata kunnan osuudeksi vähintään 200.000 €.

Mikäli avustushakemuksesta tulee kielteinen päätös, voidaan hanke jättää hankesuunnitelman mukaisella tavalla toteuttamatta tai toteuttaa kunnan omalla päätöksellä pienemmällä budjetilla.

Päätösehdotus (tekninen johtaja):

Kokouksessa teknisen johtajan antama täydennetty päätösehdotus:

Tekninen lautakunta päättää valita kehittämiskohteeksi Monninkylän urheilupuisto-alueen ja ojasillanojan ranta-alueen virkistys- sekä lähiliikuntapaikan kehittämisen kohteeksi ja varaa alustavasti vuoden 2021 investointiohjelmaan kunnan osuudeksi maximissaan 200.000 euroa hankkeen toteuttamiseen.

Tekninen lautakunta antaa tekniselle johtajalle valtuudet hankkia ja tilata hankesuunnittelijan tekemään hankkeesta hankesuunnitelman sekä kustannusarvion vuoden 2020 aikana. Lisäksi lautakunta päätti, että mikäli avustusta ei kunnalle myönnetä, hanketta ei toteuteta.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: tekninen johtaja

Lisätietoja: tekninen johtaja Esko Halmesmäki, puh. 0400 775 527 tai etunimi.sukunimi@askola.fi